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Désignation

Socle

Fond

Coté

Avaloir

Tirant de 6x425

Ecrou a embase de 6

Collecteur

Vis téte fraisée de 6x30

Facade

Vis téte fraisée de 6x40

Registre de réglage d’air secondaire
Guide d’air

Excentrique de réglage de fermeture
Ecrou bas de 6

Porte

Goupille de porte de 5x50

Joint de porte @8 longueur 2.344 m
Loquet de fermeture

Vis de fixation du loquet

Registre de réglage d’air primaire

Référence

F67081B
F670818
F6708638
F670818
AS700256
AV7220060
F680158
AV8636300
F670813
AV8636400
AT700153A
F670818B
AS700253B
AV7130060
F670814J
AV6305500
AlI303008
F670114J
AS800251B
AT700151A

Support de registre de réglage d’air primaire AT700152A

Rondelle de 6

Vis téte hexagonale de 6x10
Taque décor

Déflecteur

Tiroir cendrier

Grille foyére

Pare biches

Axe de volet

Rondelle de 10

Volet de buse

Vis téte hexagonal de 5x25
Ecrou de 5

Equerre de volet

Tige de volet

Vis téte hexagonal de 6x30/18
Rondelle de 6x25

Goupille de 3x15

Bouton de volet

Joint de vitre de 7x3 longueur 1,873 Metre

Vitre 347x597x4

Attache de vitre

Vis téte cylindrique de 4x6
Obturateur

Vis téte hexagonal de 6x16
Rondelle large de 6

Ecrou de 6

Crochet d’ouverture de porte

AV4100060
AV8406100
F67082'B
F67038B
AT700134A
F670818B
F670298
AS700300A
AV4100100
F67065B
AV8405250
AV7100050
AT700146A
AS700217A
AV8416300
AV4216250
AV6313150
AS700410A
Al010080
AX226774A
AS700180A
AV8644067
AT700160A
AV8406160
AV4110060
AV7100060
ASB800255
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